1369-ben testvérévé fogadta Kökényesi Berta-

lant és Lrinczet ; 1406-ban pedig Szentbalázsi

Jakab, János és István testvérek kötnek vér-

ségi frigyet Kökényesi Györgygyei és Bereczk-

kel. A most említett Györgynek két fia volt a

czímerszerz. A XV. század negyedik évtizede

óta a család Szentbalázsi Szele néven virág-

zik tovább.

Érdekes, hogy a két czímerszerz néhány

évvel utóbb, 1431-ben, újabb czímert kap.

Ennek a czímernek f szerzje Irsai László,

Alsólindvai Bánffy Pál familiárisa; az ado-

mányban a többi közt részesek rokonai, most

már Szentbalázsi Szele Jakab és Balázs test-

vérek is. (L. a II. füzet XIII. tábláján.) Ez a

czímer semmiben sem hasonlít a most leírt-

hoz ; és mégis van annak nyoma, hogy egyik-

másik utód az Irsai László társaságában nyert

czímerrel él.
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XIII.

14.S<>- JANUÁB 8. POZSONY.

ZSIGMOND KIRÁLY UDVARI BORBÉLYÁNAK, ZÁGRÁB] DAB1 MIHÁLYNAK, MAGYAR NEMESSÉGEI ÉS

CZÍMERT ÍD.

(Eredetye Mtíramaros vármegye levéltárában. Turul 188't Í05.)

Sigisniundus dei gratia Romanorum rex semper augustus ac Hungarie, Bohemie,

Dalmatáé, Croatie etc. rex, omnibus Christi fidelibus tam presentibus quarn futuris,

presentiuin notitiam habituris, salutem in eo, per queni reges regnant et principes

dominantur victorioso cum triumpho. Humane conditionis circumspecta sagacitas

et bonorum operum assidua percunctatrix sic artis ingenio naturalibus se confor-

mare didiéit, quod ex causis nobilibus effeetus insignes producit, ut quos natura

BUperior interioribus dotibus nobilibus illustravit, ipsorum aniraos sapientie . et

scientie altitudine pre ceteris decoravit, borúm obsequio thronus regius roboratur,

et eorum virtuosis actibus regalis sublimitatis glória optata presidia suscipit et

salutaribus omni tempore profiéit incrementis. Proinde ad universorum notitiam,

tam presentium quam futurorum, harum serié volttmus pervenire, quod fidelis

noster Mvcbael filius Mathei de Dab alias de Zagrabia, barbirius nostre maiestatis,

celsitudinis nostre veniens in presentiam, propositis suis fidelitatibus et fidelium

obsequiorum gratuitis meritis sineerisque complacentiis, per ipsum nostre maiest ati

exhibitis et impensis, nostre humiliter et devote supplicavit maiestati, ut arma

slu nobilitatis insignia, circa princípium presentium pictoris magisterio appropriatis

coloribus depicta, sibi et per eum suis heredibus et successoribus universis dare

et conferre dignaremur. Nos itaque, qui ex innata nobis regia liberalitate cuncto-